Witnica, dnia 24.02.2022r.

Stanczak Marta
Wiceprzewodniczaca
Rady Miejskiej w Witnicy

Burmistrz Miasta i Gminy Witnica
za posrednictwem

Przewodniczacego Rady Miejskiej
w Witnicy

INTERPELACJE i ZAPYTANIA
zlozone na Sesji Rady Miejskiej w Witnicy w dniu 24.02.2022r.

Zgodnie z § 36 ust. 1-4 Statutu Miasta i Gminy Witnica sktadam interpelacje i zapytania w sprawie:

1.

Prosze o informacje czy zakoficzone zostato postepowanie dotyczace prawidtowego ustalenia
przebiegu drogi — ul. Bajkowa w Witnicy. Czy mieszkaricy przesuneli Zle ustawione ogrodzenia
badz wykupili teren pod nimi?

Ilu pracownikéw urzedu otrzymuje obecnie dodatek specjalny, jaka jest najnizsza i najwyzsza
kwota tego dodatku miesigcznie oraz jakie wydatki planuje si¢ w budzecie na 2022r. z tego

tytutu?

Prosze o informacje, czy w tym roku jest planowany montaz lamp oswietleniowych na
ul. Lowieckiej w Witnicy?

W zwiazku z podpisaniem umowy na projekt: ,Opracowanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej przebudowy drog gminnych” - czes¢ I — uwzgledniajaca m.in. przebudowe drogi
gminnej nr 103941F ul. Wiosny Ludoéw w Witnicy oraz budowe chodnika od ul. Potok do
ul. Cegielnianej (wzdtuz ul. Wiosny Lud6éw) zwracam sie z prosba o uwzglednienie w
konsultacjach projektowych (po otrzymaniu wstgpnego projektu) spotkania z komisjg budzetu
Rady Miejskiej w Witnicy, ktorej jestem cztonkiem.

Miejskie Zaktady Komunalne w poprzednich latach zamontowaty na placu, przed urzedem,
poidetko/zrédetko z woda, ktore po uszkodzeniu zostalo zdemontowane. Prosz¢ o rozwazenie
ponownego zamontowania tego urzadzenia na ul. Plac A. Zabtockiego.

Jak wynika ze Sprawozdania rocznego z wykonania budzetu Miasta i Gminy Witnica za 2017r.,
gmina w 2017r. poniosta wydatki w kwocie 10.086zt na projekt przebudowy i rozbudowy remizy
strazackiej w Moécicach. Prosze o informacje czy gmina posiada w/w projekt oraz czy
wystepowano do Starostwa Powiatowego w Gorzowie WIkp. o pozwolenie na przebudowe
remizy?

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 30 wrzesnia 2021r. oraz wezesniejszych (z dnia 27.05.2021r.
i 28.01.2021r.) dot. wymiany ptyt chodnikowych na ul. Wiosny Ludoéw (przy blokach) oraz na
ul. Myéliwskiej otrzymatam odpowiedz, Ze termin naprawy chodnikéw to ostatni kwartat 2021r.
Do dnia dzisiejszego ptytki nie zostaly jednak wymienione. W zwiazku z powyzszym ponownie
zwracam si¢ z prosbg o pilna naprawe i wymiang chociaz czesci plytek we wskazanych

lokalizacjach (dotaczono zdjecia).
1
Shaonale Hado

...................................................



I) Ulica Mysliwska w Witnicy (chodnik w okolicach nr 21 oraz na zakreeic — za budynkiem nr 11)




Witnica, 10 maca 2021 r.

Pani

Marta Stanczak
Radna Rady Miejskiej
w Witnicy

WOR.BR.0003.170.2021

Odpowiadajac na Pani interpelacje zgloszone pisemnie podczas L Sesji Rady Miejskiej

uprzejmie informuje:

Ad. 1

Przebieg geodezyjny dzialki o numerze ewidencyjnym 229 stanowigcym droge publiczng nr
103989F (ul. Bajkowa) zostat ustalony podczas wznowienia granic przeprowadzonego przez
uprawnionego geodete. Przebieg faktyczny pasa drogowego, z uwagi na bezumowne
uzytkowanie czedci dziatki nr 229 przez kilku wlascicieli nieruchomosci przylegtych, nie
odzwierciedla przebiegu prawnego. Wiasciciele przedmiotowych nieruchomosci zostali
wezwani do usuniecia si¢ ze wszystkimi naniesieniami do granic dziatki. Na dzief dzisiejszy
cze$é ogrodzen zostala przesunigta, pozostali wlasciciele zglaszaja che¢ wykupu zajmowanego

terenu lub przesuniecia terminu na jego uprzatnigcie.

Ad.2

Zasady przyznawania dodatkéw specjalnych regulujg przepisy obowiazujgcego Regulaminu
wynagradzania pracownikow Urzedu Miasta i Gminy Witnica wprowadzonego Zarzadzeniem
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 17 grudnia 2021 r. Pracownikom z tytutu okresowego
zwickszenia obowigzkéw stuzbowych lub powierzenia dodatkowych zadan o wysokim
stopniu zlozonoéci lub odpowiedzialnosci, w tym realizacje projektow, na Kktore
otrzymali$my dofinansowanie zewngtrzne przyznawany jest dodatek specjalny na okres
niezbedny do wykonywania okreslonych zadarn wlasnych gminy badz zleconych z zakresy
administracji publicznej. W miesiacu lutym biezacego roku dodatek specjalny zostal przyznany
dla 15 pracownikéw. Dodatek specjalny jest wyplacany w ramach posiadanych srodkéw na

wynagrodzenia, w kwocie nieprzekraczajacej 50 % lacznie wynagrodzenia zasadniczego



i dodatku funkcyjnego pracownika. Z uwagi na brak mozliwosci zaplanowania tego rodzaju
zadan i zwiazanych z tym wydatkéw dokonywana jest biezaca analiza budzetu w zakresie

wynagrodzeri, a ewentualne braki srodkoéw uwzgledniane s3 w projektach uchwat w sprawie

zmiany budzetu.

Ad. 3

W biezacym roku planowane jest wykonanie projektu lamp o$wietleniowych na ul. Eowieckiej.

Powyzsze bedzie mozliwe po zabezpieczenie $rodkéw finansowych w budzecie Gminy.

Ad. 4
Whniosek Radnej jest jak najbardziej zasadny. Po otrzymaniu projektu zaprosimy Radnych na

spotkanie konsultacyjne czg$ci I ,,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

przebudowy drég gminnych”

Ad. S

Dokonamy sprawdzenia mozliwosci ponownego montazu poidetka/zrédetka z woda, na ul.
Plac Andrzeja Zabtockiego.

Ad. 6

W 2017 roku zostata wykonana koncepcja przebudowy i rozbudowy remizy strazackiej w
Moscicach.

Ad. 7

Postaramy sie w biezacym roku dokona¢ wymiany ptyt chodnikowych na ul. Wiosny Ludéw
oraz ul. Mysliwskiej.

7 powazaniem

Otrzymuja:
1. Adresat
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3. Biuro Rady Miejskiej



